69 İbn Nüceym, el-Eşbâh, 87.

70 Mecelle, Mad:921.

71 Bkz. M.Reşit Karahasan, Tazminat ve Sorumluluk Hukuku, I/153.

72 Birsen, Borçlar Hukuku, 106.

BİBLİYOGRAFYA

- Abdülkadir Şener, **İslâm Hukukunda Hibe**, Ankara 1984.
- Ahmed b. Hanbel, **el-Müsned**, c.I-VI, thk.A.M.Şakir, Mısır 1368/1949.
- Ali el-Kâri', **'Umdetü'l-Kâri'**, c.I-XXV, Beyrut 1348/1929.
- Askalanî, **Fethu'l-Bârî**, c.I;XIII, Beyrut ty.
- Birsen, Kemalettin, **Borçlar Hukuku**, 4. Baskı, İstanbul 1067.
- Buhârî, **es-Sahîh**, c.I-VIII, İstanbul 1979.
- Dârimî, **es-Sünen**, c.I-II, Mısır ty.
- Dönmezer, Sulhi, **Kişilere ve Mala Karşı Cürümler**, 14.Baskı, İstanbul 1995.
- Ebü Dâvud, **es-Sünen**, c.I-V. İstanbul 1981.
- el-Hicâvi, **el-İkna' fî Fıkhî İmam Ahmed b. Hanbel**, c.I-IV, Beyrut ty.
- el-Huraşî, **Hâşiye alâ Muhtasar**, c.I-VIII, Beyrut 1318/1900.
- İbnü'l-Hümâm, **Fethu'l-Kadîr**, c.I-IX, Beyrut 1315/1897.
- İbn Kudâme, Muvaffukuddîn el-Makdisî, **el-Muğnî**, c.I-IX, Mısır ty.
- İbn Mâce, , **es-Sünen**, c.I-II, thk.M.F.Abdülbâkî, Mısır 1372/1952.
- İbn Nuceym el-Mısrî, **el-Eşbâh ve'n-Nezâir**, Mısır 1405/1985.
- İbn Rüşd, **Bidâyetü'l-Müctehid**, İstanbul 1985.
- el-Karafî, **el-Fürûk**, c.I-IV, Beyrut ty.
- Karahasan,M.Reşit, **Sorumluluk ve Tazminat Hukuku**,c.I-II,İstanbul 1989.
- Karaman, Hayrettin ,**Mukayeseli İslâm Hukuku**, c.I-III, İstanbul 1993.
- el-Kerderî, **Fetâva'l-Bezzâziye**, (Fetâva'l-Hindiye kenarında), Türkiye 1393/1973..
- Mâlik, **el-Muvatta'**, c.I-II, nşr. M.F.Abdülbâkî, Mısır 1951.
- Muhammed Ali, **Tehzîbü'l-Fürûk**, el-Fürûk'un kenarında, c.I-II, Beyrut ty.
- Müslim, **es-Sahîh**, thk.M.F.Abdülbâkî, Beyrut 1374/1954
- Özcan, Hüseyin, **Ansiklopedik Hukuk Sözlüğü**, 6. Baskı, Ankara 1985.
- Reisoğlu, Safa, **Borçlar Hukuku**, 4. Baskı , Ankara 1981.
- er-Remlî, **Gayetü'l-Beyân**, Mısır 1379/1959.
- es-Sahnûn, **el-Müdevvenetü'l-Kübrâ**, c.I-VI, Beyrut ty.
- es-San'ânî, **Sübülü's-Selâm**, c.I-VI, Kahire ty.
- eş-Şâfiî, **el-Ümm**, c.I-VIII, Beyrut ty.
- Tirmizî, **es-Sünen**, c.I-VIII, İstanbul ty.
- Tunçomağ, Kenan, **Türk Borçlar Hukuku**, c.I-II, İstanbul 1976.
- Türk Hukuk Lügatı, Türk Hava Kurumu Yayını, Ankara 1944.
- Udeh, Abdülkadir, **et-Teşrî'u'l-Cinâi'l-İslâmî**, c.I-II, Beyrut 1405/1985.
- Zekerıyya el-Ensârî, **Fethu'l-Vehhâb**, c.I-II, Mısır 1367/1948.
- ez-Zerkâ, **Şerhu'l-Kavâ'idi'l-Fıkhıyye**, Dimeşk 1409/ 1989.
- ez-Zuhaylî, **Nazariyyetü'z-Zarûreti's-Şer'iyye**, Beyrut 1402/1982.